
Bezpečnostní pokyny pro zahradní houpací síť
1. Zamýšlené použití produktu

Zahradní houpací síť je určena pro venkovní i vnitřní použití.

Upozornění: Výrobek je určen pouze pro odpočinek v leže. Houpací síť nepoužívejte jako houpačku, 
protože by mohla poškodit konstrukci a riskovat nehodu.

2. Bezpečnostní opatření

 Instalace:
 Ujistěte se, že místo, kde instalujete houpací síť, je stabilní a odolné, např. silné 

stromy nebo pevné tyče upevněné v zemi.
 Upevněte montážní oka houpací sítě k odolným hákům nebo lanům. Zkontrolujte, 

zda jsou pletené šňůry rovnoměrně napnuty a pevně připevněny.
 Upravte výšku houpací sítě tak, aby nebyla příliš nízko u země.

 Používání:
 Před každým použitím zkontrolujte stabilitu uchycení, stav šňůr a materiálu.
 Nepřekračujte maximální zatížení houpací sítě 220 kg .
 Do houpací sítě vstupujte opatrně, abyste se vyhnuli náhlému zhoupnutí, které může 

vést ke ztrátě rovnováhy nebo poškození upevnění.
 Vyhněte se prudkému houpání, zejména v těsné blízkosti jiných lidí, nábytku nebo 

zdí.
 Opatření pro děti:

 Děti mohou houpací síť používat pouze pod dohledem dospělé osoby, aby se 
zabránilo riziku pádu nebo nehody.

 Nedovolte dětem lézt na pletená lana nebo si hrát s upevněním.

3. Údržba

Pravidelně kontrolujte stav materiálu, pletených šňůr a montážních oček. Pokud si všimnete oděrek, 
deformací nebo poškození, okamžitě ji přestaňte používat a houpací síť opravte nebo vyměňte.

Pokud je houpací síť používána venku, chraňte ji před delším vystavením dešti nebo intenzivnímu 
slunci, které může ovlivnit životnost látky.

4. Likvidace

vícemateriálového odpadu .

Oddělte textilní předměty od kovových předmětů a odneste je do příslušných recyklačních míst.


